
امان مال گاژواروف روز سه شنبه در این بازدید با اشاره 
به آمادگی بخش خصوصی قزاقستان برای مشارکت در 
طرح های سرمایه گذاری بندری و توسعه همکاری های 
مشــترک دریایی در بندر شــهید رجایی اظهار کرد: 
تعمیق روابط اقتصادی، تســهیل فرآیندهای بندری و 
فراهم سازی بســترهای مناسب برای فعالیت تجار و 
ســرمایه گذاران دو کشور از اهداف حضور این هیات 

در هرمزگان است.
وی حضور هیأت های بلندپایه اقتصادی قزاقستان در 
بندر شهید رجایی را نشان دهنده عزم جدی دو کشور 
برای توسعه مبادلات تجاری، افزایش سرمایه گذاری 
و بهره گیــری حداکثری از ظرفیت های این مسیر مهم 

ترانزیتی دانست.
معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان نیز 
هدف  از حضور این هیأت را تقویت مبادلات تجاری 
و توســعه همکاری های اقتصادی در حوزه لجستیک 

دریایی اعلام کرد.
اســماعیل مــکی زاده ادامه داد: بازدیــد از پایانه های 
کانتینری، بخش حمل کالاهای فله و زیرساخت های 
ترانزیت ریلی بندر شــهید رجایی، زمینه ساز توسعه 
هرچه بیشــتر کریدور بین المللی شــمال-جنوب و 
گسترش همکاری های اقتصادی میان ایران و قزاقستان 

پس از امضای قرارداد خواهد بود.
وی با اشــاره به اهمیت قرارداد ایجاد مرکز لجستیکی 
قزاقستان در پسکرانه بندر شهید رجایی تاکید کرد: اجرای 
این طرح مشترک، نقش مؤثری در توسعه فعالیت های 
مرتبط با کالاهــای کانتینری و فله، تأمین تجهیزات و 

زیرساخت‌های بندری و دریایی و شکل گیری زنجیره 
یکپارچه لجستیکی میان مراکز تجاری قزاقستان و بندر 

شهید رجایی ایفا خواهد کرد.
 قــرارداد ســرمایه گذاری و ایجاد مرکز لجســتیکی 
جمهوری قزاقستان در پسکرانه بندر شهید رجایی روز 
یکشنبه هفتم تیرماه با حضور »محمد شکیبی نسب«، 
معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر 
و دریانوردی، و اون تالپ اونالبایف، ســفیر جمهوری 

قزاقستان در تهران، به امضا رسید.
بر اساس این قرارداد، یک مرکز لجستیکی ۱۵ هکتاری 
با ســرمایه گذاری اولیه ۲۵ میلیون دلاری برای توسعه 
فعالیت هــای کانتینری، حمل بار فله و ترانزیت ریلی 
احداث می شود، از این قرارداد به عنوان یکی از مهم ترین 
گام های توسعه همکاری های راهبردی ایران و قزاقستان 
در مسیر کریدور بین المللی شمال-جنوب یاد می شود.

حضور و مشارکت قزاقستان در توسعه زیرساخت های 
بزرگ ترین بندر تجاری و کانتینری ایران، نویدبخش 
فصل تازه ای از همکاری هــای اقتصادی، ترانزیتی و 

لجستیکی میان دو کشور است.
مجتمع بندری شهید رجایی، با برخورداری از موقعیت 
منحصر به فرد جغرافیایی در نزدیکترین نقطه به تنگه 
هرمــز و دهانه ورودی خلیج فــارس، به دلیل فاصله 

کوتاه از مسیر اصلی تردد بین قاره ای کشتی ها، با قرار 
گرفتن در محل تلاقی کریدور ترانزیتی شمال - جنوب، 
مهمترین دروازه واردات و صادرات جمهوری اسلامی 

ایران محسوب می شود.
ایــن مجتمع عظیم بندری که در نقطــه مرکزی نوار 
ســاحلی جنوب کشور و در استان هرمزگان با بیش از 
۲ هزار و ۳۰۰ کیلومتر مرز دریایی، واقع شــده است به 
واسطه قرار داشتن در جوار صنایع بزرگ این استان و 
استان های تولیدی کشور و همچنین برخورداری از زیر 
ساخت های مناسب، بیشترین نقش در صنعت حمل 
و نقــل را ایفا کرده و با بیش از ۸۰ بندر معروف جهان 
از طریق ۳۵ خط برتر کانتینری دنیا تبادل کالا و مراوده 

بازرگانی دارد.
مجتمع بندری شهید رجایی، با ۲۴۰۰ هکتار وسعت، از 
ظرفیت پذیرش ۱۰۰میلیون تن کالا در سال برخوردار 
اســت و ظرفیت بهره مندی از ۴۰ پست اسکله، با در 
اختیار داشــتن بزرگترین و پیشــرفته ترین ترمینال 
کانتینری کشور و پس از افتتاح فاز دوم طرح توسعه از 
ظرفیت ۶ میلیون TEU کانتینر در سال برخوردار بوده و 
حجم گسترده ای از عملیات جابجایی کالای عمومی 
خصوصاًً محصولات فولادی، فله خشک، فله مایع و 

فرآورده های نفتی خام در این بندر انجام می شود.
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چشم اندازی روشن در توسعه همکاری های اقتصادی
صندوق  مدیرکل  کیش-   اقتصاد 
همراه  به  قزاقستان  تجارت  توسعه 
سرمایه گذاران  و  فعالان  از  هیأتی 
در  حضور  با  کشور  این  اقتصادی 
بندر شهید رجایی از نزدیک در جریان 
زیرساخت های  و  امکانات  ظرفیت ها، 
این بندر راهبردی در استان هرمزگان 

قرار گرفت.

هیات قزاقستان در بندر شهید رجایی حضور یافت؛هیات قزاقستان در بندر شهید رجایی حضور یافت؛

اقتصاد کیش -    مدیرکل ورزش هرمزگان گفت: از طرح های اشتغال زا 
و مهارت محور حمایت همه جانبه می کنیم.

مدیرکل ورزش وجوانان هرمزگان با اشاره به فراخوان وزارت با هدف 
ارتقــای وضعیت جوانان بر اســاس برنامه های ملی مصوب، فراخوان 
حمایت از طرح های اجرایی متخصصین در پنج حوزه  اشتغال، ازدواج و 
خانواده، مشارکت های اجتماعی، اوقات فراغت و آسیب های اجتماعی 

را منتشر کرد. 
وی بیان کرد: این فراخوان که اولویت های سال ۱۴۰۵ معاونت جوانان 
وزارت ورزش و جوانان را شــامل می شود، با مهلت ارسال طرح تا ۲۰ 

شهریورماه ۱۴۰۵ در نظر گرفته شده است. 
متولی ورزش و جوانان استان هرمزگان، با اشاره به اهمیت این فراخوان 

ملی، اظهار داشــت:»جوانان سرمایه های اصلی این مرز و بوم هستند و 
حمایت از ایده های خلاقانه آنان در حوزه های اشتغال، ازدواج، آسیب های 

اجتماعی، مشارکت و اوقات فراغت، یک ضرورت انکارناپذیر است. 
مهدی فولادی تصریح کرد: ما در اداره کل ورزش و جوانان استان، آماده ی 
دریافت و پشتیبانی از طرح های برتر هستیم تا بتوانیم گامی مؤثر در مسیر 
توانمندسازی جوانان هرمزگان برداریم.«  وی در ادامه با تأکید بر بسترهای 
حمایتی این فراخوان، افزود:سقف حمایت از طرح های ملی تا ۵۰ میلیارد 
ریــال، طرح های فراگیر منطقه ای تا ۲۰ میلیارد ریال و طرح های فراگیر 

استانی با سقف ۲۰۰ میلیارد ریال پیش بینی شده است. 
مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان با اشــاره به محورهای کلیدی این 
فراخوان، بیان کرد:»در حوزه اشــتغال، بستر ســازی برای اشتغال زایی، 

مهارت آموزی، شفاف ســازی بــازار کار و نهادینه کردن کارآفرینی در 
اولویت اســت. همچنین در حوزه ازدواج و خانواده، توانمندســازی 
جوانان، تســهیل و ترویج ازدواج و تقویت نهاد خانواده از محورهای 

اصلی به شمار می رود.« 
فــولادی در خصوص حــوزه آسیب های اجتماعی نیز گفت: »کاهش 
آسیب های ناشی از فقر و حاشیه نشینی، ارتقای ســواد رسانه ای، مقابله 
با اعتیاد و فرهنگ سازی سبک زندگی سالم، از جمله موضوعاتی است 

که انتظار داریم جوانان خلاق و دغدغه مند برای آنها طرح ارائه دهند.« 
وی در پایــان با تأکید بر حمایت از طرح های اشــتغال پذیر، به ویژه در 
مناطق محروم و کمتر توسعه یافته، خاطرنشان کرد:»طرح هایی که بتوانند 
به صورت مستقیم یا غیرمستقیم زمینه ساز اشتغال جوانان شوند، اولویت 

ویژه ای در ارزیابی خواهند داشت. از همه دلسوزان و متخصصان حوزه 
جوانان دعوت می کنم با ارائه طرح های خود، در پیشــرفت روزافزون 

جوانان ایران زمین سهیم باشند.« 
متولی ورزش و جوانان استان هرمزگان ادامه داد: متقاضیان برای دریافت 
این تسهیلات نباید بدهی معوق بانکی، چک برگشتی و یا سابقه استفاده 
از وام های اشتغالزایی دولتی داشته باشند. علاقه مندان می توانند برای ثبت 

درخواست به نشانی http://sso.msy.gov.ir مراجعه کنند. 
لازم بذکراســت شرایط ارسال طرح به شرح ذیل است: · مهلت ارسال: 
۲۰شهریورماه ۱۴۰۵ · شیوه ارسال: تکمیل طرحنامه و ارائه به اداره کل 
ورزش و جوانان استان هرمزگان · جامعه هدف: جوانان ۱۸ تا ۳۵ سال · 

پیشنهاددهندگان: اشخاص حقیقی و حقوقی

ح های اشتغال‌زا  از طر
مهارت محور  و 

همه جانبه  حمایت 
کنیم می 

مدیرکل ورزش هرمزگان:

مـفقودی
اصل کارت تردد فرودگاهی به شماره 

5100192364 به نام رضا لجمیری مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 110165/01
 به نام خدیجه عباسی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 132335/06
 به نام حسین صبادفر مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 231057/01
 به نام سمانه کشاورزی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 232836/01
 به نام محبوبه مرشدلو مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مـفقودی
اصل کارت کیشوندی به شماره 246645/01
 به نام محمد رشیدی مهرآبادی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 152114/01
 به نام ملیکا کمالی مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 246648/01
 به نام حمیرا محمد رشیدی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 150439/01
 به نام امیر کریم دادی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 173265/01
 به نام فاطمه بهروزیان مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

استـخدام

نیروی خدماتی آقا / خانم 

جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. 

مراجعه حضوری به نشانی: ویلاهای اداری 

مروارید، جنب بازارچه حافظ،

 واحد 715، اقتصاد کیش

تعمیرات کولر

تعمیرات کولر
شرکت تاسیسات برودتی آداک

09347696523 سهرابی

تعمیر اسپیلت
 09101985328 

اداری - خانگی

مشاور مالی و 
ملکی

شرکت مشاوران مالی کوروش
حسابداری . مالی . مالیاتی . بیمه

جزیره کیش- بازار ونوس
 طبقه اول- شماره 195

 07644463041
09170994349 

مدیریت دفتر فروش برج دوقلو کیش
خرید- فروش- اجاره

امیرحسین امینی   09127698210  
@kish_luxhome

   

تخلیه ۴۴۰۰ تن بلوک آند برای اولین بار 
در بندر منطقه ویژه اقتصادی پارسیان

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان خبر داد:

اقتصاد کیش -   منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با ثبت یک رکورد جدید، برای نخستین 
بار عملیات تخلیه چهار هزار و ۴۰۰ تن بلوک آند را در اســکله اختصاصی خود به 
انجام رساند، عملیاتی که پیش تر در بندر شهید رجایی صورت می گرفت و با انتقال به 
بندر پارسیان، ضمن کاهش چشمگیر مسافت تا کارخانه آلومینیوم جنوب )سالکو(، 
صرفه جویی قابل توجهی در زمان، هزینه های لجستیکی و مصرف سوخت برای زنجیره 

تأمین این صنعت به همراه داشته است.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با اشاره به تخلیه موفق اولین محموله بلوک های 
آند در بندر این منطقه اظهار کرد: این محموله که قبلًاً در اسکله شهید رجایی بندرعباس 

تخلیه می شد، اکنون در اسکله منطقه ویژه پارسیان انجام شده است.
شکیب ذوالغیاث با اشاره به مزایای مختلف این عملیات لجستیکی از جمله کاهش 
هزینه ها اضافه کرد: یکی از بزرگ ترین مزایای این عملیات، کاهش چشمگیر مسافت 
حمل است. وی تاکید کرد: پیش از این محموله ها باید مسافت طولانی از بندرعباس تا 
کارخانه را طی می کردند، اما اکنون با انتقال عملیات به بندر پارسیان، مسافت حمل به 
شکل قابل توجهی کاهش یافته که این امر صرفه جویی قابل ملاحظه ای در زمان، هزینه 

و مصرف سوخت به همراه دارد.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان این موفقیت را گامی مهم در جهت بهره برداری 
بهینه از ظرفیت های بندری و لجستیکی منطقه دانست و گفت: منطقه ویژه اقتصادی 
پارسیان با زیرســاخت های آماده، آمادگی کامل برای خدمات رسانی به صنایع بزرگ 

کشور از جمله صنعت آلومینیوم را دارد.
وی با اشاره به آمادگی این منطقه برای جذب محموله های مشابه و گسترش همکاری 
با صنایع بالادستی یادآور شد: این اقدام نه تنها زنجیره تأمین مواد اولیه را تسهیل می کند، 
بلکه الگویی برای توسعه حمل ونقل مستقیم و کاهش هزینه های لجستیکی خواهد بود.

وی ادامه دارد: بلوک های آند تخلیه شده مطابق با مشخصات فنی شرکت سالکو بوده 
و وزن هر بســته بندی به گونه ای اســت که مجموع محموله چهار هزار و ۴۰۰ تن را 

تشکیل می دهد.

   

بسته های بی‌نام؛ گامی نوین در جذب 
سرمایه گذاران حوزه گردشگری هرمزگان

مدیرکل گردشگری هرمزگان مطرح کرد:

اقتصاد کیش -   مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی هرمزگان گفت: 
بســته های کلان ســرمایه گذاری تحت عنوان »بی‌نام«، در گامی نوآورانه برای شتاب 
بخشیدن به توسعه اقتصادی و تقویت صنعت گردشگری، طراحی و تدوین شده است.

عادل شــهرزاد افزود: این رویکرد نوین با هدف تسهیل ورود سرمایه گذاران، حذف 
بروکراسی های اداری زمان بر و ارتقای جایگاه اســتان در جذب سرمایه گردشگری 

اتخاذ شده است.
وی با اشاره به ظرفیت های بزرگ گردشگری هرمزگان، اظهار کرد: توسعه پایدار در 
این استان بدون شکل گیری پروژه های پیشران در حوزه گردشگری امکان پذیر نیست 
و با طراحی بسته های سرمایه گذاری بی نام، همه استعلام ها، مجوزهای اولیه و الزامات 
قانونی از قبل، پیش بینی و دریافت خواهد شــد تا سرمایه گذار بتواند بدون مواجهه با 

موانع ساختاری، فرآیند اجرایی پروژه را بلافاصله آغاز کند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی هرمزگان با تاکید بر اهمیت 
استراتژیک اقتصاد گردشگری در آینده توسعه هرمزگان، خاطرنشان کرد: کرانه های 
ساحلی، جزایر، بنادر و بافت های تاریخی، مزیت‌های رقابتی بی بدیل استان در سطح 

ملی و منطقه ای محسوب می شوند.
شهرزاد ادامه داد: بهره برداری هدفمند از این ظرفیت ها، گردشگری را به یکی از ارکان 

اصلی تولید ثروت، ایجاد اشتغال پایدار و رونق اقتصاد محلی تبدیل خواهد کرد.
وی بسته های سرمایه گذاری بی نام را »مسیر سبزی« برای فعالان اقتصادی توصیف کرد 
و گفت: با کاهش ریســک های اداری و شفاف سازی فرآیندها، سرمایه ها را به سمت 

پروژه های سودآور، اشتغال زا و تقویت کننده اقتصاد گردشگری هدایت می کند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی هرمزگان با اشاره به شناسایی 
پهنه های مستعد سرمایه گذاری در شرق و غرب استان، بیان کرد: این بسته ها با رویکرد 

توسعه متوازن و با هدف توانمندسازی جوامع محلی و روستایی تدوین می شوند.
شهرزاد ابراز امیدواری کرد: با اجرای این برنامه و تسهیل فرآیند سرمایه گذاری، سهم 
صنعت گردشگری در تولید ناخالص داخلی استان هرمزگان افزایش یافته و به یکی از 

کانون های اصلی اقتصاد گردشگری در جنوب کشور مبدل شود.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت

نیـازمنـدیهـای روزانـه 
جزیـره کیـش

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات برق


